ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
восьмого созыва

комитЕт
по бюджеry, финансам п налоfовой политике

рЕшЕниЕ

Ns /6
О планируемых бюджетньж
ассигнованиях на обеспечение дсятельности
Ярославской областной ,Щумы на 2025 год
и на плановый период2026 и 2027 rодов

На основании статьи 15 Регламента Ярославской областной .Щумы, рас-
cMoIpeB планируемые бюджетные ассигноваJlия на обеспечение деятельно-
сти ЯрославскоЙ областной [умы на 2О25 год и на плановый период 2026 и
2027 годов, внесенные Председателем Ярославской областной Ду"ur, *оrr-
тет решил:

Рекомендовать Председателю Ярославской областной Щумы утвердить
планируемые бюджетные ассигнованIrI на обеспечение деятельности Яро-
славской областной !умы на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 го-
дов.

А.Г. Гончаров